
30.2%

33%

TerrainTerrain

FAITAGE +4.58
30.2%

30.2%
30.2%

72
7

Store Store
45

8
ACROTERE +2.82

28
2

+7.27 FAITAGE

+2.82 R+1

Découpe MOB et bardage

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois couleur naturelle

Toiture tuile

Menuiserie Bois-Alu blanc

Bandeau bois couleur bois traité

Terrasse bois

Extraction naturelle VB / VH
Métal laqué blanc

11
5

30.2%

+7.27 FAITAGE

33%

30.2%

Terrain

+2.82 R+1

Découpe MOB et bardage

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois couleur naturelle

Béton enduit lisse blanc

Toiture tuile

Menuiserie Bois-Alu blanc

Corniche Alu coloris Blanc

D
Indice :Echelle :Zone :Niveau : Désignation :Emetteur :Type :Numéro :Phase :Nom d'affaire :

SAB DET 00.104 F TLR 00 01 1/100ème Maison Jumelée des Enfants
Façades Nord et Sud -

Façade Sud

Façade Nord
NB : Le calepinage des lames de façade ne comprendra aucune découpe au droit des menuiseries (lames pleines).
Le bardage sera constitué uniquement de lames pleines.



+7.27 FAITAGE
33%33%

Terrain

30.2%

FAITAGE +4.58
Corniche Alu coloris Blanc

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois couleur naturelle

Béton enduit lisse blanc

Toiture tuile

Menuiserie Bois-Alu blancBardage bois coloris blanc

Béton enduit lisse blanc

Bandeau bois couleur bois traité

Découpe MOB et bardage

Terrasse Bois

+2.82 R+1

+7.27FAITAGE
33% 33%

Terrain TN

30.2%

FAITAGE+4.58

+2.82R+1

Corniche Alu coloris Blanc

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois couleur naturelle

Béton enduit lisse blanc

Toiture tuile

Menuiserie Bois-Alu blanc Bardage bois coloris blanc

Béton enduit lisse blanc

Bandeau bois couleur bois traité

Découpe MOB et bardage

Terrasse bois

D
Indice :Echelle :Zone :Niveau : Désignation :Emetteur :Type :Numéro :Phase :Nom d'affaire :

SAB DET 00.105 F TLR 00 01 1/100ème Maison Jumelée des Enfants
Façades Est et Ouest -

Façade Est

Façade Ouest
NB : Le calepinage des lames de façade ne comprendra aucune découpe au droit des menuiseries (lames pleines).
Le bardage sera constitué uniquement de lames pleines.



30.2%

33%

TerrainTerrain

FAITAGE +4.58
30.2%

30.2%
30.2%

Patio

45
8

25
5

30

72
7

Séjour

25
5

30

+7.27 FAITAGE

+2.82 R+1

Bardage bois coloris blanc

Bardage bois couleur naturelle

Toiture tuile

Corniche Alu coloris Blanc

Menuiserie Bois-Alu blanc

Bardage bois coloris blanc

Béton enduit lisse blancSéjour

BoisBois

30.2%

33%

TerrainTerrain

FAITAGE +4.58
30.2%

30.2%
30.2%

45
8

25
5

30

72
7

CuisineBuanderie Chaufferie Buanderie

22
1

22
2

22
1 25
5

30

Séjour

ACROTERE +2.82

+7.27 FAITAGE

+2.82 R+1

Bardage bois couleur naturelle

Toiture tuile

Menuiserie Bois-Alu blanc

24
0

EntréeCuisine EntréeSéjour

24
0 BoisBois PlâtrePlâtre

CF1h

D
Indice :Echelle :Zone :Niveau : Désignation :Emetteur :Type :Numéro :Phase :Nom d'affaire :

SAB DET 00.106 C TLR 00 01 1/100ème Maison Jumelée des Enfants
Coupe Est/Ouest -

NB : Le calepinage des lames de façade ne comprendra aucune découpe au droit des menuiseries (lames pleines).
Le bardage sera constitué uniquement de lames pleines.

Coupe Est/Ouest sur patio

Coupe Est/Ouest sur chaufferie



SDE

+7.27 FAITAGE

Bureau Couloir WC

WCCouloir

33%33%

Terrain

42
15

24
0

24
0

28
2

72
7

FAITAGE +4.58

25
5

SéjourEntrée

+2.82 R+1

16
,5

7

240

BoisPlâtre

+7.27

Escalier

Chambre 4SDB

33%33%

Terrain
Chaufferie

23
1

22
2

Patio

42
15

24
0

24
0

+2.82 R+1

28
2

72
7

28
2

FAITAGE +4.58

ACROTERE +2.82

45
8

Béton enduit lisse blanc

Terrain

Marche Béton peinte

3%
Palier

Chambre 1SDB

Toiture tuile

Bardage bois coloris blanc

Menuiserie Bois-Alu blanc

16
,5

7

Plâtre
CF1h

VH
Silo

FAITAGE

D
Indice :Echelle :Zone :Niveau : Désignation :Emetteur :Type :Numéro :Phase :Nom d'affaire :

SAB DET 00.107 C TLR 00 01 1/100ème Maison Jumelée des Enfants
Coupe Nord/Sud

NB : Le calepinage des lames de façade ne comprendra aucune découpe au droit des menuiseries (lames pleines).
Le bardage sera constitué uniquement de lames pleines.

Coupe Nord/Sud sur séjour

Coupe Nord/Sud sur chaufferie
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